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Styremøte i Norges Bryteforbund 
Onsdag 25.10.2023 
Ullevål/Teams 

 
 

Tilstede: 
 
Anette Kure    President  
David Eilertsen,  Styremedlem   
Ann-Kristin Stubberød Styremedlem  
Britt Eli Pedersen   Styremedlem 
Oddbjørn Hanssen  Visepresident  
Christian Andresen  Styremedlem  
 
Tom Edvard Ravndal   Varamedlem 

Gudrun Høie   Varamedlem 

 
 
Morten Sandnæs           Generalsekretær 

 
Forfall:   
Thor Hyllegård  Sportssjef 
 
 

Saksliste: 

SAK 2023.95  B  Godkjennelse av dagsorden 
 

Beslutning: 
Forslaget til dagsorden ble godkjent 

SAK 2023.96  B  Godkjennelse av protokoll 
Styreprotokoll fra 27/9 ble behandlet. 

 
 
Beslutning: 
Protokollen fra 27/9 ble godkjent 
 

SAK 2023.97  R  Rapport – Administrasjon 
• NIF 

o Kampsportforbundene sender felles kandidat til å 

sitte i NIF sitt anleggsutvalg (Martin Nilsen) 

o Ny lisensmodul i NIF 

o Arrangementsmodul i sportsadm fases ut. Mer om 

konsekvens og mulighet i eget punkt på agenda 

o Vi har nominert Othelie Høie som årets nykommer 

og Grace Bullen til årets kvinnelige utøver til 

Idrettsgallaen. 

o Alle forbund er bedt om å komme med innspill til 

endringer av forvaltningsordningene. Adm hadde en 



gjennomgang av alternativene og lager et 

høringssvar ut fra tilbakemeldingene fra styret. 

 

• UWW 

o  

 

• Annet adm 

o Oddbjørn representerer styret/NBF på 

Oktoberstevne i Kirkenes.. 

o Vi må ha en gjennomgang av vårt antidopingarbeid. 

Skulle vært på agenda tidligere, men må nå settes 

opp på neste møte. Vil gjerne ha med sportssjef på 

dette og utsettes derfor til han er tilbake 

o Åpent infomøte etter styremøte skal være tirsdag 31 

oktober kl 1900. 

o Stevnekalender 2024 vil bli lagt ut ganske snart 

o Det er jobbet noe med NBF logo. Ser at det er behov 

for å få hjelp av designer for å komme videre. Adm 

ønsker ikke å bruke ressurser på dette nå og legger 

arbeidet på is til 2024. 
 

• Utvikling 

o Jobber opp mot NIF nå som SportsAdmin fases ut. 

NBF eneste gjenværende SF her. En overgang via 

Isonen prøves ut før vi velger arrangementsystem.  

o Har satt opp et ekstraordinært kretsting for Møre og 

Romsdal brytekrets i Molde den 8 Nov. 

Saksdokumenter er vedlagt utsendt invitasjon og 

legger på hjemmesiden når det er ferdig. Målet er å 

blåse nytt liv i kretsen etter deres egne ønsker.  

o Avholdt trener 1 kurs med ny kursholder sist helg. 

Kurset ble ledet av Thalie Slåtta. Fungerte bra. Skal 

avholdes 2 stk trener 1 kurs til i år. Påmeldingen til 

kurs er fortsatt ikke god. Kollisjon med stevner kan 

være en medvirkende årsak, men i en full kalender 

vil det alltid være kollisjoner.   

o Kursene er tilpasset mer praktisk bryting.  

o Har fått lagt mye kompetanse over på e-kurs. Dette 

gjelder både for klubber, trenere og muligens 

dommere. Dette forenkler kompetanseheving og det 

blir enklere for klubber, trenere og nye styrer og 

oppdatere seg.  

o Kalender for 2024 er ferdig og legges straks ut på 

nett.  Den kan se mangelfull ut, men dette skyldes at 

klubber ikke har rapportert inn stevner ihht. frist.  

o Avholdt 2 stk NorgesCup. Fauske og Skedsmo. 

Dårlig deltagelse i Nord, men heller ikke veldig bra 

på Skedsmo. Breddekomiteen har bedt om innspill til 

styringsdokumentet for NC.  

o Sandbryting har litt utfordringer på trenersiden og 

leter etter ny trener. 



Sandbryting går nå for et representasjonslag med 

egenandel. Denne inkluderer klær og redusering av 

utgifter ved reising til stevner.  

De har også besluttet og ikke delta på UWW 

stevner, men heller rimeligere stevner for å oppnå 

mestring.  

o Sandbryting ønsker at styret ser og godkjenner 

deres nye design til palldress: 

 
• Para 

o I forbindelse med rapportering post 2 og 3 for 2023, 

har vi behov for å vedta parastrategen vi har jobbet 

etter frem til paraidrett blir ytterligere forankret i 

planverket under tinget. Se forslag til vedtak under.  

o Emilie og HK besøkte Paraidrettssenteret i 

Trøndelag 16.10 i forbindelse med forberedelse til 

åpen kampsportdag 18.11. Trondheim Bryteklubb og 

Nidarø Håndbak er med på dagen fra NBF. 

o Åpen kampsportdag i Kristiansand blir 10.02.24. 

Kristiansand Bryteklubb stiller med håndbak og 

bryting. 

o Emilie sammen med Viken Idrettskrets med foredrag 

for Halden Idrettsråd om hvordan vi arbeider med 

paraidrett 21.10.24 

o Krafttak-prosjekt 

▪ Videobank skal filmes 12.11.24 

▪ Promofilm filmes 23.01.24 

o Nidarø Håndbakklubb med i “Paraidrett i 

kampidrettene” (Lottstift-prosjektet). 

o Gulset Bryteklubb tilrettelegger for parabryting på 

Gulset Cup 28.10. Av det vi har hørt om, er det 

første gang det blir arrangert parabryting på stevne, 

annet enn deltakelse av personer med 

synshemming tidligere. Emilie drar for å heie. 

o Emilie og HK skal på klubbesøk til Gulset Bryteklubb 

31.10 i kombinasjon med paraidrettsdag i Skien 

1.11. På paraidrettsdagen stiller både Gulset 

Bryteklubb og Skien Håndbak. 

 

• Andre ikke olympiske grener 
o Ikke noe møte siden siste styremøte 

o Sandbrytekomiteen er godt i gang 



 

• Breddekomiteen 

o  

• Håndbak 

o Avholdt dommerkurs 6.-8. oktober på Oslo lufthavn 

o Planlegger NorgesCup, Atlantic Cup, i Kristiansund 

o Tester Smoothcomp i Kr.sund, men må kanskje 

utsette byttet av software til lenger ut i 2024 eller til 

2025. 

 

• Dommerkomiteen 

o Alt for langt stevne på Skedsmo. Ha ordinært stevne 

sammen med Norges Cup, fungerer dårlig. 

o Bør/må streaming på alle NC 

o Rødt kort ble tildelt utøver, men av forskjellige 

årsaker ønsker DK ikke å tildele utøver/klubb bot. 

 

Beslutning: 
Styret tok informasjonen til etterretning. 
 
Palldress Sandbryting ble godkjent. 
 
Styret vedtok at vi frem til forbundstinget i juni 2024, følger NIF sin 
Parastrategi for norsk idrett, «Èn idrett – like muligheter», med 
hovedfokus på de strategiske målområdene breddeidrett, 
kommunikasjon og kompetanse. 
 

SAK 2023.98  R  Rapport Sport 
 
Morten orienterte om sportslig status. 
 

• Status ungdom og junior menn/kvinner 

• Status senior menn 

• Status senior kvinner 

. 

Beslutning: 
Styret tok informasjonen til etterretning. 
 

SAK 2023.99  B Organisering av Breddekomiteen og Fristil herrer 
Breddekomiteens leder har trukket seg med virkning fra 1 januar 2024. 
Komiteen har laget en fin organisasjonsplan, men mangler folk til å fylle 
alle posisjonene. Styret hadde en gjennomgang og ber komiteen i 
første omgang å finne en ny leder internt (frem til juni 2024). 
 
Fristil menn ligger i dag under «Ikke Olympisk komité». Foreløpig 
mangler det en ressursperson/gruppe for å følge opp aktiviteten. Kan vi 
kontakte Sverige å se på mulighet til å la utøvere hospitere hos dem? 
 

Beslutning: 



Styret besluttet at Sverige kontaktes i forhold til fristill herrer. 
 
Besluttet videre at Breddekomiteens medlemmer først tar en 
gjennomgang internt for å se om en fra eksisterende komité kan påta 
seg lederrollen frem til juni 2024. 
 

SAK 2023.100 B Økonomi 
 
Oppdatert fil med regnskap og estimat for 2023 ligger i styremappa. 
 
Styret tok også en gjennomgang av første utkast til budsjett for 2024 
(som også ligger i styremappa) 
 

Beslutning: 
Styret tok informasjonen til etterretning. 
 

SAK 2023.101 B Stevnesystem 
Det vises til saksdokument som ligger i styremappa. 
 
NBF benytter i dag SportsAdmin, sammen med TR system utviklet av 
RingerDatabase. Vi benytter også sportsadm til å melde på utøvere, 
sjekke lisens etc. SportsAdmin fases nå ut og NIF går over til ny 
arrangementsmodul. 
 
Flere stevner har den siste tiden benyttet Smoothcomp til å 
gjennomføre stevnene.  
 
NBF kan ikke kreve at det ene systemet velges fremfor det andre, men 
per i dag betaler NBF for all bruk av Ringer-systemet. Dersom 
Smoothcomp skal benyttes fullt ut er det mulig at våre 
tilleggsbestemmelser må justeres noe. 
 
 

Beslutning: 
Styret besluttet at Jon, Anette og Rita gjennomfører møte med 
Smoothcomp i uke 46. Jon er ansvarlig for å koordinere. 
 
HB ved David har egen kommunikasjon med Smoothcomp. 
 

SAK 2023.102 B Forbundsting 2024 
Dato og sted for forbundstinget 2024 må besluttes. Vi bør samtidig 
beslutte dato for Kickoff. 
 
Styret må også kontakte valgkomiteen i forhold til deres arbeid. Ansvar 
for redigering av lov og tilleggsbestemmelse. 
 

Beslutning: 
Styret besluttet at forbundstinget gjennomføres lørdag 8 juni. Kickoff 
gjennomføres 6.-8. sept. Begge skal arrangeres i Oslo-regionen. 
 



Adm kontakter alle komiteer i forhold til nytt forbundsting og ber om 
innspill til eventuelle forslag/endringer i våre lover og bestemmelser 
 

SAK 2023.103 B Samarbeid/opptak av Karate i NBF 
Anette har blitt kontaktet av NIF i forhold til om Karate kan organiseres 
innunder Norges Bryteforbund. 
 
 

Beslutning: 
Styret besluttet at vi ikke skal gå videre i forhold til evt opptak av 
Norges Karateforbund i NBF. 

 

SAK 2023.104 B Eventuelt 
 
 

Styremøte Onsdag 17 Januar kl 16.00 (Teams) 
Styreseminar Lørdag 10 februar kl 12.00 til søndag 11 februar kl 16.00 
Styremøte Onsdag 20 mars kl 16.00 (Teams) 
Styremøte Onsdag 17 april kl 16.00 (Fysisk) 
Styremøte Onsdag 22 mai kl 16.00 (Teams) 

 
 
 
Mer var ikke til behandling. 
 
 
Oslo 25.10.2023 
 
 
 

Anette Kure   Oddbjørn Hansen   Britt Eli Pedersen 
President   Vise President   Styremedlem 
 
 

   
David Eilertsen  Ann-Kristin Stubberød  Christian Andresen  
Styremedlem    Styremedlem    Styremedlem   
 
 
 

Morten Sandnæs 
Generalsekretær 


